
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

РЕШЕНИЕ №XIII-7 

 
пгт. Рыбная Слобода                                                                       от 16 .11.2016 года 

 
 

О признании утратившим силу решения 

Совета  Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан 4 октября 2007 года №XIX-8 

«О межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 23 

июня 2016 года №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в 

Российской Федерации», статьёй 30 Устава Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета  Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан 4 октября 2007 года №XIX-8 «О 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан». 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                 И.Г.Валеев 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

